- 1 -

根据《德阳市人力资源和社会保障局关于 2025年下半年德

阳市事业单位公开考试招聘工作人员的公告》规定，现将进入

中江县岗位面试资格审查考生名单及审查具体事项公告如下。

一、进入面试资格审查考生名单（见附件）

二、资格审查与面试发证

请考生本人在规定时间内（12 月 23 日）到报考岗位所在

地指定的地点参加资格审查，过时未到者视为自动放弃，后果

自负。面试资格审查合格的考生，按照川发改价格〔2017〕472

号文件规定当场用手机扫码交费（80 元）并领取面试准考证。

面试时间、地点及有关要求等信息详见面试准考证。

三、资格审查时间与地点

时间：2025 年 12 月 23 日上午 9:00—12:00，下午 14:30—

17:30。

地点：中江县人力资源和社会保障局，中江县凯江镇一环

路东段 618号 2号楼 4楼第 1开标室。

电话：0838-7255076。

四、资格审查材料

面试资格审查需交如下材料:

- 2 -

（请考生提供的打印或复印材料均用 A4纸张印制）

1.《报考信息表》2份（请在四川省人力资源和社会保障厅

官网“人事考试”专栏自行打印并按要求张贴近期 2 寸免冠证

件照片）；

2.身份证原件和复印件 1份；

3.有效的学位证（有学位要求的，下同）、毕业证原件和

复印件 1份。

其中，参加面试资格审查时，2026 年高校应届毕业生尚未

取得毕业证和学位证的，需提供学生证原件及复印件 1 份，学

校主管毕业生就业工作部门开具的就读院系及专业等情况的证

明原件（模板见招聘公告附件 3-4）。

应聘人员本人有效的毕业证所载学历和专业名称，应与拟

应聘岗位的“学历”和“专业条件要求”相符，应聘人员本人

有效学位证上的学位应与拟应聘岗位的“学位”资格要求相

符；有学历学位要求的，应在同一学习经历取得；应聘人员以

研究生学历层次应聘有学历学位要求的岗位同样需要与学历相

对应的学位，不符者，请勿应聘，否则取消考试或聘用资格。

其他情况按招聘公告中“三、专业如何认定？”要求认定。

4.其他与报考资格相关的材料原件和复印件。

5.留学归国人员应持国家教育部留学服务中心认证学历、

学位参加资格审查。

五、资格审查递补

- 3 -

资格审查中出现的缺额，在应聘同一岗位的应聘人员中，

按笔试成绩从高到低的顺序依次确定递补人员。递补人员，由

招聘单位根据应聘人员在《报考信息表》上所留联系电话直接

通知其在规定的时间、地点进行资格审查。

其他未尽事宜，详见原公告。

如需调整资格审查和面试时间（或地点），我局将另行公

告通知。

附件：中江县岗位进入面试资格审查考生名单

中江县人力资源和社会保障局

2025 年 12 月 19 日

- 4 -

岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

折前公
共基础
知识成

绩

折前综
合能力
测试成

绩

政
策
性
加
分

笔试总
成绩

本
岗
位
排
名

是否
进入
面试
资格
审查

205003016016 中江县档案馆（中江县档案服务中心） 白杨 女 2003-01 1651050203003 79.20 74.00 76.60 1 是

205003016016 中江县档案馆（中江县档案服务中心） 杨艳梅 女 1998-10 1651050200922 77.60 57.00 6 73.30 2 是

205003016016 中江县档案馆（中江县档案服务中心） 罗铭扬 男 1998-12 1651050202718 65.60 63.50 6 70.55 3 是

205003017017 中江县纪委监委网络政务与电教中心 陈果 女 2003-06 1651050400922 67.00 73.00 70.00 1 是

205003017017 中江县纪委监委网络政务与电教中心 赵美玲 女 2001-07 1651050200125 71.20 65.50 68.35 2 是

205003017017 中江县纪委监委网络政务与电教中心 邓汉敏 女 1998-10 1651050304808 66.00 70.50 68.25 3 是

205003018018 中江县巡察信息服务中心 陈思琪 女 2001-03 1651050201001 72.60 62.00 4 71.30 1 是

205003018018 中江县巡察信息服务中心 张蓝方 女 2000-01 1651050302317 70.40 69.50 69.95 2 是

205003018018 中江县巡察信息服务中心 张楚微 女 2002-09 1651050403019 70.60 68.00 69.30 3 是

205003018018 中江县巡察信息服务中心 王聪 男 1999-09 1651050100827 68.40 69.50 68.95 4 是

205003018018 中江县巡察信息服务中心 陈钰丹 女 2003-05 1651050100528 70.20 67.00 68.60 5 是

205003018018 中江县巡察信息服务中心 周天华 女 1998-06 1651050300801 60.00 69.00 4 68.50 6 是

205003019019 中江县社会治安综合治理中心 王晓明 女 2002-05 1651050501603 73.60 75.00 74.30 1 是

205003019019 中江县社会治安综合治理中心 胡沙 女 2001-10 1651050101427 66.80 75.50 71.15 2 是

205003019019 中江县社会治安综合治理中心 钟杰 男 1998-08 1651050304403 58.80 71.00 6 70.90 3 是

205003020020 中江县凯州新城市容公共服务中心 黄瑞 男 2000-05 1651050300219 64.80 72.00 6 74.40 1 是

205003020020 中江县凯州新城市容公共服务中心 彭美玲 女 2000-10 1651050402426 75.40 64.00 4 73.70 2 是

- 5 -

岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

折前公
共基础
知识成

绩

折前综
合能力
测试成

绩

政
策
性
加
分

笔试总
成绩

本
岗
位
排
名

是否
进入
面试
资格
审查

205003020020 中江县凯州新城市容公共服务中心 易小倩 女 2001-09 1651050500702 75.60 67.50 71.55 3 是

205003021021 中江县国有公房管理所 郑燕华 女 1996-08 1651050302516 68.00 59.50 6 69.75 1 是

205003021021 中江县国有公房管理所 李欣妍 女 2000-09 1651050103918 70.40 66.00 68.20 2 是

205003021021 中江县国有公房管理所 杜汕 女 1998-11 1651050402117 70.80 53.50 6 68.15 3 是

205003022022 黄继光纪念馆 胡倩 女 2001-06 1651990502630 75.00 72.50 73.75 1 是

205003022022 黄继光纪念馆 霍英英 女 1998-02 1651050302526 77.20 67.50 72.35 2 是

205003022022 黄继光纪念馆 王小雨 女 2001-08 1651050202502 74.60 69.50 72.05 3 是

205003023023
中江县政府政务服务和公共资源交易服

务中心
吴桐 女 2001-01 1651050100405 73.20 72.00 72.60 1 是

205003023023
中江县政府政务服务和公共资源交易服

务中心
屈媛媛 女 2000-03 1651050402825 70.80 61.50 6 72.15 2 是

205003023023
中江县政府政务服务和公共资源交易服

务中心
陈志琪 男 1997-02 1651050102705 79.60 64.50 72.05 3 是

205003024024 中江县政府投资审计中心（一） 邱宇航 男 2001-05 1651050402015 82.00 61.00 71.50 1 是

205003024024 中江县政府投资审计中心（一） 苏祥 男 2002-02 1651050103027 73.80 65.50 69.65 2 是

205003024024 中江县政府投资审计中心（一） 况勇 男 1997-11 1651050400809 68.40 62.00 4 69.20 3 是

205003025025 中江县政府投资审计中心（二） 胡琪 女 2001-01 1651050202626 75.40 70.00 72.70 1 是

205003025025 中江县政府投资审计中心（二） 胡宇 女 1998-07 1651050202523 65.40 66.50 6 71.95 2 是

205003025025 中江县政府投资审计中心（二） 杨金堡 男 1999-03 1651050502323 75.20 66.50 70.85 3 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 汪洪 男 2000-06 1651050104605 80.40 67.50 4 77.95 1 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 柴雅兰 女 1996-09 1651050500527 75.00 74.00 74.50 2 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 苟懿铭 男 2001-04 1651050104506 75.40 64.50 69.95 3 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 余东泽 男 2000-04 1651990504017 70.80 67.00 68.90 4 是

- 6 -

岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

折前公
共基础
知识成

绩

折前综
合能力
测试成

绩

政
策
性
加
分

笔试总
成绩

本
岗
位
排
名

是否
进入
面试
资格
审查

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 胡倩 女 2001-08 1651050400409 63.60 73.00 68.30 5 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 岳杰 男 1999-11 1651050500526 63.00 61.50 6 68.25 6 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 唐浩 男 1997-02 1651050104514 63.80 64.50 4 68.15 7 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 张雪晴 女 1997-10 1651050100516 58.80 68.50 4 67.65 8 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 余睿思 女 2002-05 1651050201427 65.40 69.00 67.20 9 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 范艳 女 1997-05 1651050101024 64.60 69.50 67.05 10 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 李曾辉 男 2001-01 1651050303120 70.00 64.00 67.00 11 是

205003026026 中江县河湖保护中心（乡镇站） 黄婷 女 1997-10 1651050303807 70.00 63.50 66.75 12 是

205003028028 中江县防震减灾和应急服务中心 康婷 女 2000-12 1651050300527 77.00 67.00 72.00 1 是

205003028028 中江县防震减灾和应急服务中心 张泽谋 男 2001-08 1651050200715 76.80 63.00 69.90 2 是

205003028028 中江县防震减灾和应急服务中心 蔡茹滢 女 2001-04 1651990900424 65.20 73.50 69.35 3 是

205003028028 中江县防震减灾和应急服务中心 王建霖 男 2003-01 1651050401104 64.40 68.00 66.20 4 是

205003028028 中江县防震减灾和应急服务中心 马润莲 女 1996-01 1651050200828 66.20 66.00 66.10 5 是

205003028028 中江县防震减灾和应急服务中心 唐子洁 女 2000-07 1651050103625 58.60 61.50 6 66.05 6 是

205003029029 中江县劳动人事争议调解仲裁院 于玉蓉 女 1998-08 1651050203712 78.60 68.50 73.55 1 是

205003029029 中江县劳动人事争议调解仲裁院 易灵 女 2001-08 1651050302525 73.80 72.50 73.15 2 是

205003029029 中江县劳动人事争议调解仲裁院 张启帆 女 2002-02 1651050102416 65.20 73.00 69.10 3 是

205003029029 中江县劳动人事争议调解仲裁院 罗闽 女 2002-08 1651050303921 68.20 69.00 68.60 4 是

205003029029 中江县劳动人事争议调解仲裁院 雷红星 女 1999-09 1651050303922 71.60 57.50 4 68.55 5 是

205003029029 中江县劳动人事争议调解仲裁院 李翰青 男 1999-04 1651050201909 69.20 67.00 68.10 6 是

205003030030 中江县城乡居民养老保险事务中心 颜小山 男 1994-02 1651050101910 77.00 66.00 71.50 1 是

- 7 -

岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

折前公
共基础
知识成

绩

折前综
合能力
测试成

绩

政
策
性
加
分

笔试总
成绩

本
岗
位
排
名

是否
进入
面试
资格
审查

205003030030 中江县城乡居民养老保险事务中心 陈丹 女 1992-10 1651050502902 70.80 70.00 70.40 2 是

205003030030 中江县城乡居民养老保险事务中心 陈盈颖 女 2002-08 1651050301624 67.60 68.00 67.80 3 是

205003031031 中江县兴隆镇文化旅游发展服务中心 周志鹏 男 1996-10 1651050401121 71.40 69.00 6 76.20 1 是

205003031031 中江县兴隆镇文化旅游发展服务中心 张寒 女 2002-02 1651050303820 76.60 67.50 72.05 2 是

205003031031 中江县兴隆镇文化旅游发展服务中心 周小琳 女 1995-10 1651050303322 71.80 70.50 71.15 3 是

205003031031 中江县兴隆镇文化旅游发展服务中心 周庆莹 女 2001-10 1651050101326 74.80 66.50 70.65 4 是

205003031031 中江县兴隆镇文化旅游发展服务中心 罗雅琳 女 2001-11 1651050102810 75.60 64.50 70.05 5 是

205003031031 中江县兴隆镇文化旅游发展服务中心 任洋 男 1994-07 1651050500614 73.00 57.00 4 69.00 6 是

205003032032 中江县通山乡便民服务中心 杨怡一 女 2000-06 1651050403126 63.00 73.00 6 74.00 1 是

205003032032 中江县通山乡便民服务中心 梁世汉 男 2000-02 1651050500529 67.80 67.50 6 73.65 2 是

205003032032 中江县通山乡便民服务中心 付舒萱 女 1999-06 1651050302519 67.80 70.50 4 73.15 3 是

205003032032 中江县通山乡便民服务中心 王婷婷 女 1999-02 1651050200706 77.20 61.00 4 73.10 4 是

205003032032 中江县通山乡便民服务中心 冷文成 男 2005-04 1651050302603 70.60 75.00 72.80 5 是

205003032032 中江县通山乡便民服务中心 易辰希 女 1999-01 1651050203618 74.20 71.00 72.60 6 是

205003033033 中江县仓山镇农业综合服务中心 唐敏 女 2000-02 1651050401930 68.80 65.50 6 73.15 1 是

205003033033 中江县仓山镇农业综合服务中心 陈磊 男 1999-05 1651050501409 70.00 66.50 4 72.25 2 是

205003033033 中江县仓山镇农业综合服务中心 唐云 女 1999-09 1651050103122 70.40 66.00 4 72.20 3 是

205003034034 中江县龙台镇文化旅游发展服务中心 唐棠 女 1999-02 1651050101421 65.80 68.00 4 70.90 1 是

205003034034 中江县龙台镇文化旅游发展服务中心 杨蕊 女 2003-08 1651050502808 71.40 67.00 69.20 2 是

205003034034 中江县龙台镇文化旅游发展服务中心 胡文欣 女 2003-11 1651050104323 73.80 64.50 69.15 3 是

205003035035 中江县太安镇农业综合服务中心 朱卓越 女 1998-05 1651050103212 76.40 66.50 6 77.45 1 是

- 8 -

岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号

折前公
共基础
知识成

绩

折前综
合能力
测试成

绩

政
策
性
加
分

笔试总
成绩

本
岗
位
排
名

是否
进入
面试
资格
审查

205003035035 中江县太安镇农业综合服务中心 邓鹏程 男 1993-09 1651050203926 73.80 58.00 4 69.90 2 是

205003035035 中江县太安镇农业综合服务中心 王玲 女 1998-08 1651050202518 51.20 70.50 6 66.85 3 是